
UCHWAŁA NR VI-162/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 107/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. i Nr 151/2019 

z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-162/2019

 z dnia 10 lipca 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 14 372,00

0,00 0,00

70005 0,00 14 372,00

0,00 0,00

0,00 14 372,00

801 0,00 28 000,00

0,00 0,00

80102 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

razem: 0,00 42 372,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 42 372,00

0,00 0,00 6 277 532,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 226 298 205,45 226 340 577,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 277 532,00

majątkowe 17 426 846,00 17 426 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 977 532,00 5 977 532,00

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 28 000,00

bieżące 208 871 359,45 208 913 731,45

Szkoły podstawowe specjalne 7 885,00 35 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 348 696,00 1 376 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 153,00 262 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

270 000,00 284 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 308 809,00 2 323 181,00

3 4 7

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 308 809,00 2 323 181,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego.    

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-162/2019 

z dnia 10 lipca 2019 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 530 200,00 3 530 200,00 3 530 200,00 119 000,00 3 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 372,00 14 372,00 14 372,00 0,00 14 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544 572,00 3 544 572,00 3 544 572,00 119 000,00 3 425 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530 200,00 3 530 200,00 3 530 200,00 119 000,00 3 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 372,00 14 372,00 14 372,00 0,00 14 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544 572,00 3 544 572,00 3 544 572,00 119 000,00 3 425 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 537 269,00 48 029 629,00 35 781 994,00 30 022 792,00 5 759 202,00 10 313 803,00 254 297,00 1 679 535,00 0,00 0,00 2 507 640,00 2 507 640,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 565 269,00 48 057 629,00 35 809 994,00 30 022 792,00 5 787 202,00 10 313 803,00 254 297,00 1 679 535,00 0,00 0,00 2 507 640,00 2 507 640,00 0,00 0,00 0,00

10 872 776,00 10 495 756,00 8 401 362,00 7 501 071,00 900 291,00 2 033 158,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 377 020,00 377 020,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900 776,00 10 523 756,00 8 429 362,00 7 501 071,00 928 291,00 2 033 158,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 377 020,00 377 020,00 0,00 0,00 0,00

246 869 769,45 186 810 126,45 133 658 529,45 84 530 515,00 49 128 014,45 34 554 510,00 8 177 101,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 60 059 643,00 60 059 643,00 802 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 372,00 42 372,00 42 372,00 0,00 42 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 912 141,45 186 852 498,45 133 700 901,45 84 530 515,00 49 170 386,45 34 554 510,00 8 177 101,00 7 394 914,00 1 452 554,00 1 572 518,00 60 059 643,00 60 059 643,00 802 195,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego.
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

3

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  42 372 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

kwota 14 372  zł na  podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 151/2019 z dnia  

28 czerwca  2019 r. 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne  kwota 28 000 zł na  

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 107/2019 z dnia 24 czerwca  2019 r.  

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  42 372 zł. 

 
1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  42 372 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

    - w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    

    kwota 14 372  zł przeznaczone na uregulowanie odszkodowań, 

                - w dziale 801 Oświat i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 28 000 zł    

                przeznaczona na rozwój szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie   

                techonologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017 – 2019 –„Aktywna tablica” zakup pomocy   

                dydaktycznych: 

                - Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie – kwota 14 000 zł, 

                - Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie – kwota 14 000 zł  

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 42 372 zł. 

 


